УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 октября  2009 г.                                                                                                № 9-8
                                                           г. Екатеринбург
О частичном изменении постановления

Президиума  УрО РАН от 19 марта 2009 г.

№ 3-4  «О Комиссии Уральского отделения

РАН по работе с молодежью»

В связи с необходимостью координации деятельности по организации и проведению молодежных конкурсов Отделения

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав комиссии по работе с молодежью Уральского отделения РАН и.о. заместителя председателя УрО РАН д.ф.-м.н.  Н. В. Мушникова.

2. Внести соответствующее  изменение  в постановление Президиума УрО РАН от 19 марта № 3-4 «О Комиссии Уральского отделения РАН по работе с молодежью».
Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин
И.о. главного ученого
секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов